

RAVNSNÆS INVEST ApS

Skovvænget 26
2970 Hørsholm
CVR-nr. 12965109

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Anne Kirstine Riemann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RAVNSNÆS INVEST ApS

Skovvænget 26

2970 Hørsholm

CVR-nr.: 12965109

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Anne Kirstine Riemann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje og administrere værdipapirer samt eje anparter i de tilknyttede virksomheden Vetinas Ejendomme ApS og Ersejo ApS, som investerer i ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 17.610 t.kr. mod et overskud på 47.977 t.kr. i 2017. Resultat for 2017 var positivt påvirket af en avance på 45 mio.kr. ved frasalg af underkoncernen Riemann Holding A/S, mens årets resultat er negativt påvirket af nedskrivning af ejendomme på 14,5 mio.kr. i Vetinas Ejendomme ApS. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(343.147)	(258)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(17.255.899)	47.454
Andre finansielle indtægter	2	598.126	943
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(608.741)</u>	<u>(101)</u>
Resultat før skat		(17.609.661)	48.038
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>(61)</u>
Årets resultat		<u>(17.609.661)</u>	<u>47.977</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(7.822)
Overført resultat		<u>(17.609.661)</u>	<u>55.799</u>
		<u>(17.609.661)</u>	<u>47.977</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.163.139	18.419
Andre tilgodehavender		0	1.794
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>1.163.139</u>	<u>20.213</u>
Anlægsaktiver		<u>1.163.139</u>	<u>20.213</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	5.192
Andre tilgodehavender		44.456.390	18.898
Tilgodehavende selskabsskat		12.305	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	4.859
Periodeafgrænsningsposter		0	21
Tilgodehavender		<u>44.468.695</u>	<u>28.970</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.841.427	4.876
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.841.427</u>	<u>4.876</u>
Likvide beholdninger		<u>192.572</u>	<u>17.932</u>
Omsætningsaktiver		<u>47.502.694</u>	<u>51.778</u>
Aktiver		<u>48.665.833</u>	<u>71.991</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000
Overført overskud eller underskud		<u>47.619.223</u>	<u>65.229</u>
Egenkapital		<u>48.619.223</u>	<u>66.229</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.610	55
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	575
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>5.132</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>46.610</u>	<u>5.762</u>
Gældsforpligtelser		<u>46.610</u>	<u>5.762</u>
Passiver		<u>48.665.833</u>	<u>71.991</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	65.228.884	66.228.884
Årets resultat	0	(17.609.661)	(17.609.661)
Egenkapital ultimo	1.000.000	47.619.223	48.619.223

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	78.012	112
Renteindtægter i øvrigt	455.366	330
Dagsværdireguleringer	0	428
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	5.415	0
Øvrige finansielle indtægter	<u>59.333</u>	<u>73</u>
	<u>598.126</u>	<u>943</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	108.535	101
Dagsværdireguleringer	<u>500.206</u>	<u>0</u>
	<u>608.741</u>	<u>101</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>0</u>	<u>61</u>
	<u>0</u>	<u>61</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	20.000.000	1.793.750
Tilgange	0	22.500
Afgange	0	(1.816.250)
Kostpris ultimo	<u>20.000.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger primo	(1.580.962)	0
Andel af årets resultat	(17.255.899)	0
Opskrivninger ultimo	<u>(18.836.861)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.163.139</u>	<u>0</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Vetinas Ejendomme ApS	Hørsholm	ApS	100,0
Ersejo ApS	Hørsholm	ApS	100,0

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
